ЛЕСОГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний по проекту бюджета Лесогорского муниципального образования на 2012 год

23 декабря 2011 года
п. Лесогорск

  Утверждаю:
Председатель публичных слушаний
____________П.А.Каширцев
ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний « О проекте бюджета Лесогорского муниципального образования на 2012 год»

Место проведения: р.п. Лесогорск ул.Комсомольская, 5, 1 этаж зал заседаний
Начало слушаний: 23 декабря 2011 года в 15.00 часов
  Публичные слушания по проекту бюджета Лесогорского муниципального образования на 2012 год состоялись  23 декабря 2011 года  в  зале заседаний администрации Лесогорского муниципального образования   в 15.00 часов по местному времени.  Информация о проведении публичных слушаний по проекту бюджета Лесогорского муниципального образования была обнародована посредством объявлений на информационных стендах , расположенных в  Лесогорском муниципальном образовании
В публичных слушаниях по проекту бюджета  Лесогорского муниципального образования на 2012 года приняли участие :  население муниципального образования, руководители предприятий и организаций, депутаты Думы Лесогорского муниципального образования- всего 25 человек
  Публичные слушания открыл глава Лесогорского муниципального образования Каширцев Петр Александрович, предложил повестку  дня:
1.О выборе председателя и секретаря собрания
2. Публичные слушания по проекту  бюджета Лесогорского муниципального образования на 2012 год.
Повестка дня была одобрена присутствующими .По первому вопросу о выборе председателя и секретаря собрания
СЛУШАЛИ:
Файзуллину Светлану Николаевну, которая предложила избрать председателем собрания Каширцева Петра Александровича, секретарем Никифорову Елену Иннокентьевну.
РЕШИЛИ :
Избрать председателем собрания Каширцева Петра Александровича, секретарем Никифорову Елену Иннокентьевну. Проголосовали – единогласно.
По второму вопросу
СЛУШАЛИ:
Мосиякину Зою Петровну- начальника отдела по финансам и налогам администрации Лесогорского муниципального образования, которая  ознакомила присутствующих с основными показателями проекта бюджета Лесогорского муниципального образования на 2012 год.
У всех присутствующих во время проведения публичных слушаний имелись проекты бюджета Лесогорского муниципального образования на 2012 год, опубликованных в газете « Лесогорский вестник».После доклада присутствующим было предложено приступить к обсуждению проекта и выступить с предложениями, дополнениями, замечаниями и изменениями к предложенному проекту. В процессе обсуждения проекта предложений и замечаний не поступило. По результатам проведенных публичных слушаний

РЕШИЛИ   :

Рекомендовать  передать проект бюджета Лесогорского муниципального образования на 2012 год депутатам Думы Лесогорского муниципального образования  второго созыва   для  рассмотрения  на  41   сессии.

В заключении глава муниципального образования Каширцев П.А. поблагодарил всех присутствующих за участие в публичных слушаниях.
Объявил публичные слушания по проекту бюджета Лесогорского муниципального образования на 2012 год закрытыми.

Ответственная за проведение публичных слушаний
З.П.Мосиякина

Протокол вела : Никифорова Е.И.